One question may now be asked. If we cannot have knowledge of accidental future events, is it even in principle possible for us to have cer-

<sup>22</sup> Cf. *Topica*, II, c. 4, q. 20, p. 147: “Dicendum est ad hoc, quod quaedam sunt futura, quae habent causas necessarias, quae non possunt impediri. Et qui diligenter inspexerit tales causas, sciet omnia quae ex eis sunt futura. Et illa pars astronomiae certior est quae ex talibus causis dependet. Alia sunt futura quorum causae impediri possunt. Et qui posset inspicere totum ordinem causarum et etiam omnia ex quibus tales causae impediri possunt, ille posset scire talia futura. Quia tamen valde est difficile totum ordinem causarum inspicere, ideo difficile est talia futura scire. Et illa pars astronomiae quae ex talibus causis dependet difficilior est et minus certa.”

<sup>23</sup> *Ibid.*, p. 147: “Si autem aliqua futura pure contingunt a casu et fortuna, illa penitus sciri non possunt, quia casus et fortuna sunt causae indeterminatae. Nihil autem scitur, nisi per causas determinatas. Et illud quod fit a casu et fortuna est ens per accidens; in VI autem Metaphysicae dicitur quod ens per accidens sciri non potest. Prima ergo futura sciri possunt faciliter; secunda autem non sciuntur nisi cum difficultate nec tanta certitudine; futura autem tertio modo dicta nobis omnino non possunt sciri. Et causa cuiuslibet istorum dicta est.”

<sup>24</sup> *Ibid.*, p. 148: “Ad secundam rationem dicendum: iam solutum est, ipsa enim probat quod illa futura, si quae sunt pure a casu et fortuna, scire non contingit; et hoc verum est.”

tain knowledge of such future contingents as are produced by causes that can be impeded?

In the Aristotelian tradition, it is a common way of thinking that such impeding things represent something that exists accidentally and indeterminately. Thus, if we cannot have knowledge of indeterminate impeding things, then we cannot even in principle possess certain knowledge of the future events resulting from causes that can be impeded. Therefore, the uncertainty of our knowledge of them is a result of the metaphysical indeterminacy of nature rather than the result of the limits of our intellectual ability alone.

On the basis of the objective indeterminacy of accidental events, it in turn follows that contingent events of the type *ut frequenter* are also objectively indeterminate. My view is that, in the thinking of Boethius of Dacia, the expression *ut frequenter* — at least sometimes — is a reference to objective indeterminacy. And, as the expression *probabiliter* is used synonymously with the same<sup>25</sup>, it also refers to objective indeterminacy or to objective uncertainty. For Boethius of Dacia, ‘probability’ is not only subjective and not exclusively epistemic, but sometimes objective as well.<sup>26</sup>